PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

REQUERIMENTO Nº 392/2022

Assunto: À EDP, solicitando providências referentes à troca de postes de madeira que se encontram

tortos, com risco de queda, nos locais que especifica, neste Município.

REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa, ouvido e

aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado à

EDP solicitando providências referentes à troca de postes de madeira que se encontram

tortos e com risco de queda, nos locais que especifica, neste Município.

1. Na Rua Clementina, em frente ao n°1.806, no Bairro Chácaras Santa

Maria. Este Vereador esteve no local na data do dia 1º/09/2022 e pôde comprovar a

situação do poste. Se o poste cair, afetará todo o bairro Chácaras Santa Maria e bairros

próximos.

2. Na estrada do Limoeiro, em frente ao n° 735, no Parque Meia Lua. Este

Vereador esteve no local na data do dia 04/09/2022 e pôde comprovar a situação que se

encontra o poste. Se o poste cair, toda a região do bairro Parque Meia Lua será afetada.

Assim sendo, mui respeitosamente recorro à compreensão e aos

préstimos dessa empresa e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada,

subscrevo.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2022.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – UNIÃO BRASIL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

Requerimento nº 392/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

ITEM 1

Requerimento nº 392/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

ITEM 2